
V

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 15 декабря 2021 года г.Чита

Об утверждении плана проверок ведомственного контроля за соблюдением 
требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов 
Российской Федерации государственными учреждениями и 
образовательными организациями, координация и регулирование 
деятельности которых возложены на Министерство культуры 
Забайкальского края, на 2022 год

В соответствии с пунктом 6.1 Регламента осуществления^ведомственного 
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 
года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных 
правовых актов Российской Федерации государственными учреждениями и 
образовательными организациями, координация и регулирование деятельности 
которых возложены на Министерство культуры Забайкальского края, 
утвержденного приказом Министерства культуры Забайкальского края 
от 21 августа 2018 года № 99/ОД, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проверок ведомственного контроля за соблюдением 
требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых 
в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации 
государственными учреждениями и образовательными ^организациями, 
координация и регулирование деятельности которых возложены на 
Министерство культуры Забайкальского края, на 2022 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела правового и кадрового обеспечения А.Е.Ячменёву.

Министр культуры



УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства культуры 
Забайкальского края от 15 декабря 2021 

года № S7-J&)

План проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с 

ним нормативных правовых актов Российской Федерации государственными учреждениями и образовательными 
организациями, координация и регулирование деятельности которых возложены на Министерство культуры

Забайкальского края, на 2022 год

№
п/п

Наименование учреждения ИНН Адрес учреждения Форма
проведения

проверки

Период, за 
который 

проводится 
проверка

Месяц начала 
проведения 

проверки

1 Г осударственное автономное 
учреждение культуры 

«Забайкальская краевая 
филармония им. О.Л.Лундстрема»

7536096843 Забайкальский край, 
Чита г, ул. Бутина, 

51

Плановая,
документарная

2021 год Апрель

2 Г осударственное автономное 
учреждение культуры «Музейно

выставочный центр 
Забайкальского края»

7536105488 Забайкальский край, 
Чита, г, ул.Чкалова, 

120а

Плановая,
документарная

2021 год Июнь

%>.. I h . -S*. ^


